tiano  di  Bono,  1490  e  91,  Cod.  493,  c.  140.] 

10.  Later  documents  in  Arch.  RR  Spedali  R",  Deliberazioni  F.  c.  50,  54, 
H.  c.  29;  Atti,  filza  II,  cat.  I,  1893,  incerto  64. 

11.  Two  documents  copied  by  Mr.  Rufus  G.  Mather. 

"Dicta  die  (viiij  maggio) 

Spettabiles  quactuo  op(er)arij  op(er)e  s(ancti)  jacobi  supra- 

alib(ro)  scripti  congregati  in  op(er)a  p(re)dicta  eorum  partito  obtencto 
p(er)  fab  (as)  quactuo  nigras  p(er)  si  deliberaverunt  O(uod) 

camus  (camerarius)  sol  vat  magistro  Benedecto  scultori  de  flor- 
entia  florenos  sex  auri  largos  p(ro)  parte  ciusdam  op(er)e  fiende 

p(er)  eum  sup(ra)  altare  chapp(elle)  s(ancti)  jacobi  p(re)dicti 

vz  cuisdam  resurrexionem  etc." 

12.  "Die  xvij  mensis  junij 

alib(ro)  Item  delib(er)averunt  ut  sup(ra)  quod  cam(erarius)  det  et 
solvet  psbro  (presbitero)  Guaspari  mactej  de  pistorio  libras  vi- 

ginti  den(ariorum)  vigori  delib(er)ationis  consilij  expe(n) den- 
das  p(er)  eum  1  acocimen  capp.  s.  jacobi  p(re)dictj  prout  placuit 

eidem  p(re)sb(ite)ro  guaspari  cum  codictione  quod  dictus 

p(res)b(ite)r    guaspar    teneatur    et    deat    lib(er)are    op(er)am 
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p.dictam  de  om(n)i  eo  quod  petere  et  consequi  possit  a  dca. 

op(er)a  occaxione  salari  sibj  debiti  q(uo)n(dam)  fuit  (fuerit) 

cappellanus  cappe  Sea  agata  et  sacrestanus  dicte  cappe  s.  jacobj 
et  hoc  omi  (omni)  mel(iori)  mo  (do)  etc.  pnte  (presente)  dco 

p(re)sbitero  guaspare  et  p(re)dicto  andiente  et  intelligente  ac 

lib (er) ante  dcam  op(er)am  et  dcos  operari  (sic)  p(rese)nte  et 

dicto  nomine  aceptante  dcos  operari  p(rese)ntes  et  aceptantes 

p(er)  se  et  eorum  heredes  conservare  indepnes  et  penitus  sine 

dapno  (dampno)  de  fiorenis  sex  auri  largis  p(er)eos  solutis 

magro  Benedecto  scultori  de  florentia  p(ro)  parte  Resurrexionis 

fiende  in  dca  cappa  ut  constat  manu  mei  et  abom(n)ibus  dapnis 
penis  et  preuiditijs  in  quibus  quol  (quomodolibet)  incurre  pos- 
sent  occaxione  p( re) dicta  etc  et  ppea  (propterea)  obligantes  se 
et  suos  heredes  et  bona  etc. 

'*  Ren(untiantes)  etc  cum  guarantigiis  etc  actum  pistori  etc 
I  op(er)a  suprascripta  p(rese)ntibus  alexandro  lodovici  ser  nico- 
lai  de  pistorio  et  Stefano  Spagnesis  de  publica  comunitate  pistori 
testibus  etc.